



Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00002/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.088.055/0001-68 - SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Encadernação de Livro / Folha Solta</u>	Unidade	100	R\$ 7,0900	R\$ 7,0800	R\$ 708,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENCADERNAÇÃO, espiral plástico, folha A4 até 50 folhas.						
19	<u>Encadernação de Livro / Folha Solta</u>	Unidade	100	R\$ 28,1300	R\$ 28,1200	R\$ 2.812,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENCADERNAÇÃO, espiral plástico, folha A4, 50 - 100 folhas.						
20	<u>Encadernação de Livro / Folha Solta</u>	Unidade	100	R\$ 30,5900	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENCADERNAÇÃO, espiral plástico, folha A4 de 100 - 300 folhas.						
22	<u>Encadernação de Livro / Folha Solta</u>	Unidade	20	R\$ 168,7500	R\$ 109,9900	R\$ 2.199,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENCADERNAÇÃO, capa dura de cor preta, folha A4 de 300 - 500 folhas.						
40	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	20	R\$ 20,0000	R\$ 19,9900	R\$ 399,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (confere com o original). Madeira. Redondo. 3cm						
41	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	20	R\$ 20,0000	R\$ 19,9500	R\$ 399,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (fls e assinatura). Madeira. Retangular. 3cmx3cm.						
42	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	10	R\$ 20,0000	R\$ 19,9500	R\$ 199,5000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (protocolo). Madeira. Retangular. 3cmx3cm						
43	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	10	R\$ 20,0000	R\$ 19,9500	R\$ 199,5000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (Cancelamento) . Madeira. Retangular. 3cmx3cm.						
44	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	10	R\$ 20,0000	R\$ 19,9500	R\$ 199,5000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (Em branco). Madeira. Retangular 3cmx3cm.						
45	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	10	R\$ 20,0000	R\$ 19,9500	R\$ 199,5000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (Cópia). Madeira. Retangular. 3cmx3cm.						
46	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos /</u>	Unidade	10	R\$	R\$	R\$ 330,0000

Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc

33,8300 33,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (Comissão Permanente de Licitação). Automático (modelo printer 20). 38mmx14mm.

47	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	20	R\$	R\$	R\$ 660,0000
				33,8300	33,0000	

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (Presidente da CPL). Automático (modelo printer 20). 38mmx14mm.

48	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	10	R\$	-	3,1000%
				33,8300		

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (Alterado documentos...) Madeira. Retangular. 38mmx14mm.

Valor c/ Desconto:	Valor c/ Desconto:
R\$	R\$ 327,8130

49	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	10	R\$	R\$	R\$ 400,0000
				40,5700	40,0000	

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (juntada). Madeira. Quadrado. 10cmx6,5.

50	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	10	R\$	R\$	R\$ 400,0000
				40,5700	40,0000	

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (Despacho). Madeira. Quadrado. 10cmx6,5.

51	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	20	R\$	R\$	R\$ 420,0000
				21,4500	21,0000	

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (nome fiscal). Automático (modelo printer 20). 38mmx14mm

52	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	50	R\$	R\$	R\$
				33,8300	33,0000	1.650,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (nome servidor). Automático (modelo printer 20). 38mmx14mm

53	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	10	R\$	R\$	R\$ 330,0000
				33,8300	33,0000	

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (nome secretário presidente). Automático (modelo printer 20). 38mmx14mm

54	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	10	R\$	R\$	R\$ 330,0000
				33,8300	33,0000	

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (nome secretário plenária). Automático (modelo printer 20). 38mmx14mm

55	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	20	R\$	R\$	R\$ 660,0000
				33,8300	33,0000	

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (nome conselheiro). Automático (modelo printer 20). 38mmx14mm

56	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	10	R\$	R\$	R\$ 199,5000
				20,0000	19,9500	

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (contrafé). Madeira. Retangular. 3cmx3cm.

57	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	10	R\$	R\$	R\$ 330,0000
				33,8300	33,0000	

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (nome advogado). Automático (modelo printer 20). 38mmx14mm

58	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	10	R\$	R\$	R\$ 330,0000
				33,8300	33,0000	

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (nome contador). Automático (modelo printer 20). 38mmx14mm

59	<u>Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc</u>	Unidade	10	R\$	R\$	R\$ 330,0000
				33,8300	33,0000	

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (nome administrador). Automático (modelo printer 20). 38mmx14mm
60 Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Unidade 10 R\$ R\$ R\$ 400,0000
Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc 40,5700 40,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO (CNPJ). Madeira. Retangular. 10cmx6,5.

62 Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Unidade 30 R\$ R\$ R\$
Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc 75,6000 75,5900 2.267,7000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa identificação, material: aço inoxidável, comprimento: 300 mm, altura:125 mm, características adicionais: baixo relevo, acabamento superficial: escovado. Catmat: 255644

Total do Fornecedor: R\$ 19.681,6130

04.135.560/0001-04 - VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	5000	R\$ 2,1700	R\$ 1,4000	R\$ 7.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco de anotação: Em off-set, colorido, com logomarca do Coren/MS colorido na parte inferior de cada folha, Sulfite 75g, tamanho 15cm x 21cm, em forma de bloco (com folhas grampeada e picotada na parte superior) com 30fls cada bloco. Capa e quarta capa em papel Triplex (papel cartonado branco dos dois lados, sendo um lado com brilho) 230 g/m²em cores, com Logomarca do Coren/MS, endereço e site: www.corenms.gov.br. Policromia. Conforme Edital e seus anexos.

Total do Fornecedor: R\$ 7.000,0000

08.866.744/0001-03 - ELIFRANCIS INDUSTRIA COMERCIAL GRAFICA E EDITORA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	5000	R\$ 7,5100	R\$ 3,4500	R\$ 17.250,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno de Legislação: Impresso da capa em policromia no formato 15x21 cm, papel Triplex (papel cartonado branco dos dois lados, sendo um lado com brilho) 230g/m² em cores, miolo com 50 lâminas, com 200 páginas frente e verso, folhas internas em papel branco tipo A4 75g/m². Em off- set, uma só cor. Impressão na capa da frente com a Logomarca do Coren/MS e Caderno de Legislação Coren/MS . Na capa de trás, endereço, telefones e site: www.corenms.gov.br. Lombada quadrada com gravação e vinco. Colagem Hot Melt ou superior. Refilar e diagramação. Conforme Edital e seus anexos.

3 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope Unidade 2000 R\$ 1,9300 R\$ 0,4000 R\$ 800,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRT: Papel CARTOLINA AZUL. Com medidas 21 X 29,5 gramatura 240g/m². Impressão na frente com a Logomarca do Coren/MS e bordas escrito CORENMS . AZUL. Cores: policromia. Conforme Edital e seus anexos

4 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope Unidade 2000 R\$ 1,9300 R\$ 0,4000 R\$ 800,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRT: Papel CARTOLINA BEGE. Com medidas 21 X 29,5, gramatura 240g/m². Impressão na frente com a Logomarca do Coren/MS e bordas escrito CORENMS . BEGE. Cores: policromia. Conforme Edital e seus anexos.

5 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope Unidade 2000 R\$ 1,9300 R\$ 0,4000 R\$ 800,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRT: Papel CARTOLINA VERDE. Com medidas 21 X 29,5, gramatura 240g/m². Impressão na frente com a Logomarca do Coren/MS e bordas escrito CORENMS . VERDE. Cores: policromia. Conforme Edital e seus anexos.

6 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope Unidade 6000 R\$ 0,5100 R\$ 0,4800 R\$ 2.880,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Envelope Grande: Papel sulfite branco. Medidas 34 X 24 cm, gramatura 120g/m². Impressão na frente com a Logomarca, carimbo de contrato ECT na parte superior e endereço do Coren/MS com o site: www.corenms.gov.br na parte inferior, Policromia. Refile final. Colagem envelope / pasta.Conforme Edital e seus anexos

9 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / Unidade 5000 R\$ 1,5500 R\$ R\$

CertificadoEnvelope

0,7900 3.950,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta com Bolso: Papel triplex (papel cartonado branco dos dois lados, sendo um lado com brilho). Medindo 24 cm x 34 cm, gramatura 230g/m². Impressão na capa frente superior com a logomarca do coren/ms e inferior site: www.corenms.gov.br. E na capa de trás com a logomarca do coren/ms e endereço. Capa da frente na cor branca e capa de trás na cor azul. Policromia, (4 cores). Conforme Edital e seus anexos.

13	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	3000	R\$ 1,3600	R\$	R\$
					0,5000	1.500,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Processo Ético Disciplinar: Papel cartolina. Medindo 23,5cm x 31,5cm, gramatura 240g/m². Face 1: pardo com borda preta. Impressão na frente com a logomarca do coren/ms. Cor: policromia. Face 2: branco. Na frente nomenclatura do prontuário e campo para escrita do nome da instituição e número do prontuário. Na borda mais clara, um campo para incluir o número do prontuário. Conforme Edital e seus anexos.

21	<u>Encadernação de Livro / Folha Solta</u>	Unidade	20	R\$	R\$	R\$ 900,0000
				160,5000	45,0000	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Encadernação: Serviço de encadernação (folha a4 ou ofício) capa dura de cor preta, lombada quadrada, escrita dourada na lombada e na from cartolina da capa. Contendo 100 até 300 folhas. Conforme Edital e seus anexos.

27	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	1000	R\$ 0,6400	R\$	R\$ 450,0000
					0,4500	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz, tamanho a2, em papel couchê, 180 g/m², com impressão 4x0 cores. Fornecimento de prova. Quantidade mínima por solicitação: 100 unidades. Conforme edital e seus anexos.

28	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	1000	R\$ 2,8800	R\$	R\$
					1,5000	1.500,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz, tamanho a3, em papel couchê, 180 g/m², com impressão 4x0 cores. Fornecimento de prova. Quantidade mínima por solicitação: 100 unidades. Conforme o edital e seus anexos.

30	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	1000	R\$ 0,6500	R\$	R\$ 500,0000
					0,5000	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder, impressão tamanho a 4 com duas dobras, papel couchê fosco 90g/m², 04 x 04 cores, impressão frente e verso, dobrado. Fornecimento de prova. Quantidade mínima por solicitação: 200 unidades. Conforme edital e seus anexos.

32	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	1000	R\$ 3,9800	R\$	R\$ 500,0000
					0,5000	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder, impressão tamanho a4 com duas dobras, em papel reciclado 150g/m², 04x04 cores, impressão frente e verso, dobrado. Fornecimento de prova. Quantidade mínima por solicitação: 200 unidades. Conforme o edital e seus anexos.

34	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	1000	R\$ 1,2900	R\$	R\$
					1,2000	1.200,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : CONVITE: Aquisição de convite para evento, impressão na cor 4x0, tamanho 110 x 180 mm, em papel sulfite branco, gramatura 180gr, com arte a ser fornecida pelo contr atante. Confecção de envelope papel offset branco 75g/m². Conforme o edital e seus anexos.

35	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	1000	R\$ 2,8400	R\$	R\$
					1,1000	1.100,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONVITE: Cartão institucional/ convite envelope ofício branco 160x115mm, 75gr. Formato: 150 x 100 mm, 4x1 cores, papel cartão supremo 250g, refilado, com verniz d e máquina - frente. Confecção de envelope papel offset branco 75g/m². Conforme o edital e seus anexos.

36	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	1000	R\$ 2,1500	R\$	R\$ 980,0000
					0,9800	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aquisição convite 20,5 x 14,4 cores, com uma dobra. Com impressão em ambos lados. Tinta escala em couche brilho 210g. Confecção de envelope papel offset branco 75g/m². Conforme o edital e seus anexos.

Total do Fornecedor: R\$ 35.110,0000

17.615.848/0001-28 - TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA

Item Descrição

Unidade de Quantidade Critério Valor Valor Global

	Fornecimento		de Valor	Unitário	
10	<u>Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	5000	R\$ 2,3300	R\$ 0,5300 R\$ 2.650,000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Informativo: Em papel couchê com gramatura de 40g/m², tamanho estilo A4. Com 2 lâminas A3 com uma dobra, formando 8 páginas e com até 3 colunas, grampeadas. Policromia. Conforme Edital e seus anexos.

11	<u>Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	5000	R\$ 0,5600	R\$ 0,2700 R\$ 1.350,000
----	--	---------	------	------------	--------------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOOLDER: Medidas a4 com uma dobra, gramatura 115g/m², impressão em policromia. Refilado. Papel couchê brilhante. Conforme Edital e seus anexos.

Total do Fornecedor: R\$ 4.000,000

26.824.426/0001-53 - GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor	Valor Unitário	Valor Global
61	<u>CANETA ESFEROGRÁFICA</u>	Unidade	5000	R\$ 1,1400	R\$ 1,0400	R\$ 5.200,000

Marca: GB

Fabricante: China

Modelo / Versão: CN001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta personalizada, com sistema de acionamento retrátil, esferográfica, clipe cromado, corpo plástico prata e acrílico, cor branca. Gravação por tampografia com o nome e logo do coren-ms e logotipo do evento (se necessário).

Total do Fornecedor: R\$ 5.200,000

27.232.288/0001-86 - RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	4000	R\$ 0,4200	R\$ 0,3700	R\$ 1.480,000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope médio: Papel sulfite branco. Medidas 16,5cm x 21,5cm, gramatura 90g/m². Impressão na frente com a logomarca, carimbo de contrato ect na parte superior e endereço do coren/ms com o site: www.corenms.gov.br na parte inferior. Policromia. Refile final. Colagem envelope / pasta. Conforme Edital e seus anexos

8	<u>Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	5000	R\$ 0,2600	R\$ 0,2200	R\$ 1.100,000
---	--	---------	------	------------	------------	---------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope pequeno: Papel sulfite branco. Medidas 21,5cm x 11,5cm, gramatura 90g/m². Impressão na frente com a logomarca, carimbo de contrato ect na parte superior e endereço do coren/ms com o site: www.corenms.gov.br na parte inferior. Policromia. Refile final. Colagem envelope / pasta. Conforme previsto em Edital.

12	<u>Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	2000	R\$ 0,8800	R\$ 0,7700	R\$ 1.540,000
----	--	---------	------	------------	------------	---------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Processo Administrativo Licitatório: Papel cartolina. Medindo 23,5cm x 31,5cm, gramatura 240g/m². Face 1: branco com borda cinza. Impressão na frente com a logomarca do coren/ms. Cor: policromia. Face 2: branco. Na frente nomenclatura do prontuário e campo para escrita do nome da instituição e número do prontuário. Na borda mais clara, um campo para incluir o número do prontuário. Conforme Edital e seus anexos.

15	<u>Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	5000	R\$ 0,8400	R\$ 0,8200	R\$ 4.100,000
----	--	---------	------	------------	------------	---------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prontuários Especialista: Papel cartolina. Medindo 23,5cm x 31,5cm, gramatura 240g/m². Face 1: verde escuro com borda verde claro. Impressão na frente com a logomarca do Coren/ms. Cor: policromia. Face 2: branco. Na frente nomenclatura do prontuário e campo para escrita do nome e número do profissional. Na borda mais clara, um campo para incluir o número do prontuário. Conforme Edital e seus anexos.

16	<u>Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	3000	R\$ 0,8400	R\$ 0,8200	R\$ 2.460,000
----	--	---------	------	------------	------------	---------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prontuário QI: Papel cartolina. Medindo 23,5cm x 31,5cm, gramatura 240g/m². Face 1: verde escuro com borda clara. Impressão na frente com a logomarca do coren/ms. Cor: policromia. Face 2: branco. Na frente nomenclatura do prontuário e campo para escrita do nome e número do profissional. Na borda mais clara, um campo para incluir o número do prontuário. Conforme Edital e seus anexos.

23	<u>Confeção de Artefato Texteis / Couro / Borracha</u>	Unidade	20	R\$	R\$	R\$ 697,4000
----	--	---------	----	-----	-----	--------------

/ Lona

39,0000 34,8700

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER: Banner, com dimensão de 0,60 m x 1,00 m, impressão em lona, em 4 x 0 cores, com bastão e corda. Com artes diferentes e ilhós. Fornecimento de prova. Quantidade mínima por solicitação: 1 unidade. Conforme o Edital e seus anexos.

24	<u>Confecção de Artefato Texteis / Couro / Borracha</u>	Unidade	20	R\$	R\$	R\$ 937,4000
	/ Lona			54,0000	46,8700	

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banner, com dimensão de 1,00 m x 1,20 m, impressão em lona, em 4x0 cores, com bastão e corda. Com artes diferentes e ilhós. Fornecimento de prova. Quantidade mínima por solicitação: 1 unidade. Conforme o Edital e seus anexos.

25	<u>Confecção de Artefato Texteis / Couro / Borracha</u>	Unidade	20	R\$	R\$	R\$
	/ Lona			95,0000	86,9900	1.739,8000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Banner, com dimensão de 1,20 m x 1,60 m, impressão em lona, verniz para proteção, em 4x0 cores, com bastão e corda. Com artes diferentes e ilhós. Fornecimento de prova. Quantidade mínima por solicitação: 1 unidade.

26	<u>Confecção de Artefato Texteis / Couro / Borracha</u>	Unidade	20	R\$	R\$	R\$
	/ Lona			207,0000	206,9900	4.139,8000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa-banner, tamanho 4,0m x 1,0m, em lona, em 4x0 cores. Com bastão e corda ou ilhoses, conforme especificação do demandante. Fornecimento de prova. Quantidade mínima por solicitação: 1 unidade. Conforme edital e seus anexos.

29	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	1000	R\$ 1,0900	R\$	R\$ 950,0000
					0,9500	

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz, impressão de tamanho a4, em papel couchê, 180 g/m², com impressão 4x0 cores. Fornecimento de prova. Quantidade mínima por solicitação: 100 unidades. Conforme o edital e seus anexos.

31	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	1000	R\$ 0,6000	R\$	R\$ 490,0000
					0,4900	

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder, impressão tamanho a3 com três dobras, papel couchê fosco 90g/m², 04x04 cores, impressão frente e verso, dobrado. Fornecimento de prova. Quantidade mínima por solicitação: 200 unidades. Conforme edital e seus anexos.

33	<u>Confecção de Cordão para Crachá</u>	Unidade	2000	R\$ 2,0500	R\$	R\$
					1,0900	2.180,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Crachá vertical, tipo credencial, criação e impressão de 14cm x 10cm, papel triplex 250g, 4x0 cores, com dois furos e cordão polyester branco e/ou preto. Fornecimento de prova. Quantidade mínima por solicitação: 50 unidades. Conforme o edital e seus anexos.

39	<u>MARCADOR DE LIVRO</u>	Unidade	3000	R\$ 0,3400	R\$	R\$ 960,0000
					0,3200	

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: 2020

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marcador de livro, criação e impressão 5cm x 20cm, confeccionado em cartão triplex supremo 300 g/m², personalização por impressão em 04x04 cores e plastificação, na frente e verso, com arte diferente. Fornecimento de prova. Quantidade mínima por solicitação: 100 unidades. conforme o edital e seus anexos.

Total do Fornecedor: R\$ 22.774,4000

27.490.346/0001-71 - DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
65	<u>Confecção de Cordão para Crachá</u>	Unidade	100	R\$	R\$	R\$
				13,8000	13,7900	1.379,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Crachá completo com presilha jacaré; modelo azul - colorida frente. Na frente deve conter: logo do coren-ms, foto do funcionário (máximo dois nomes) e função do funcionário; verso preto e branco; verso deve conter: nome da empresa e cnpj, nome completo do funcionário, filiação, rg e cpf; material: pvc tam: 8,5 x 5,5cm. Porta crachá azul; cordão de crachá personalizado corenms com presilha jacaré; tamanho: 40cm, largura 1,5cm. Cantos arredondados. Conforme edital e seus anexos. MARCA DMP

Total do Fornecedor: R\$ 1.379,0000

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	3000	R\$ 1,5900	R\$ 0,4900	R\$ 1.470,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Certificado: Papel vergê branco com medidas 21 x 29,5, gramatura 180g/m². Impressão na frente com a logomarca do Coren/MS e Cofen, bordas escrito Coren/ms . Conforme Edital e seus anexos.

17	<u>Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	3000	R\$ 0,8400	R\$ 0,4300	R\$ 1.290,0000
----	--	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prontuário QII: Papel cartolina. Medindo 23,5cm x 31,5cm, gramatura 240g/m². Face 1: azul escuro com borda clara. Impressão na frente com a logomarca do coren/ms. Cor: policromia. Face 2: branco. Na frente nomenclatura do prontuário e campo para escrita do nome e número do profissional. Na borda mais clara, um campo para incluir o número do prontuário. Conforme Edital e seus anexos.

37	<u>Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	1000	R\$ 6,6300	R\$ 1,2900	R\$ 1.290,0000
----	--	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão convite nas medidas 18x15 cm; sem dobra; papel couche 300g/m², com verniz localizado e arte a ser fornecida pela contratante. Confeção de envelope papel offset branco 75g/m². Conforme o edital e seus anexos.

Total do Fornecedor: R\$ 4.050,0000

Valor Global da Ata: R\$ 99.195,0130

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)